

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองอึ่ง หมู่ที่ 1 (สายทางโรงสีนายบุญทัน ถึง กุดน้ำใส) ตำบลหนองอึ่ง อำเภอราชไศล จังหวัดศรีสะเกษ ปริมาณงาน ถนน									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	คสล.กว้าง 5.00 เมตร ยาว 730.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ลงลูกรังไหลทางข้างละ 0.20 เมตร (หรือมีปริมาณพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 3,650.00 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอึ่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอึ่ง									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	ตร.ม.	4,380.000	1.73	7,577.40	1.3642	2.36	10,337.08
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	182.500	186.73	34,078.22	1.3642	254.73	46,489.50
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	73.000	262.38	19,153.74	1.3642	357.93	26,129.53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองอึ่ง หมู่ที่ 1 (สายทางโรงสีนายบุญทัน ถึง กุดน้ำใส) ตำบลหนองอึ่ง อำเภอราชไศล จังหวัดศรีสะเกษ ปริมาณงาน ถนน									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	คสล.กว้าง 5.00 เมตร ยาว 730.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ลงลูกรังไหลทางข้างละ 0.20 เมตร (หรือมีปริมาณพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 3,650.00 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอึ่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอึ่ง									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,650.000	406.63	1,484,199.50	1.3642	554.72	2,024,744.95
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	73.000	148.78	10,860.94	1.3642	202.96	14,816.49
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	365.000	75.90	27,703.50	1.3642	103.54	37,793.11
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	730.000	90.99	66,422.70	1.3642	124.12	90,613.84
รวมราคากลาง								2,250,924.50

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองอิง หมู่ที่ 1 (สายทางโรงสีนายบุญทัน ถึง กุดน้ำใส) ตำบลหนองอิง อำเภอราชไศล จังหวัดศรีสะเกษ ปริมาณงาน ถนน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	คส.กวาง 5.00 เมตร ยาว 730.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ลงลูกรังไหลทางข้างละ 0.20 เมตร (หรือมีปริมาณพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 3,650.00 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอิง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอิง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองอิง หมู่ที่ 1 (สายทางโรงเรียนบุญทัน ถึง กุดน้ำใส) ตำบลหนองอิง อำเภอราชไศล จังหวัดศรีสะเกษ ปริมาณงาน ถนน คสล.กว้าง 5.00 เมตร ยาว 730.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ลงลูกรังไหลทางข้างละ 0.20 เมตร (หรือมีปริมาณพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 3,650.00 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอิง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอิง
------------------------------------	---



วรกร ทับทิม  
( วรกร ทับทิม )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นริศรียา สุระโคตร  
( นริศรียา สุระโคตร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปภาวิน เงินยวด  
( ปภาวิน เงินยวด )  
กรรมการกำหนดราคากลาง